
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE

EXECUTIVO

Ano XI - Número: MCCCXLII de 10 de Janeiro de 2025

DATA: 10/01/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Caririaçu foi criado pela Lei Nº 

573/2013. Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na 

própria Lei Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação 

das Leis, Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos 

Poderes Executivos e Legislativo do Município.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php , 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8835471122

E-mail: sec.adm2017@yahoo.com

ENDEREÇO COMPLETO

Parque Recreio Paraiso, S/N, Bairro Paraíso, Caririaçu-CE

RESPONSÁVEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

Assinado eletronicamente por:
Luiz Acacio Machado Leite

CPF: ***.338.943-**
em 10/01/2025 15:33:19
IP com n°: 192.168.0.111

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1069

aDOM 1/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

PORTARIAS

COMISSÃO: 27/2024 - COMISSÃO   DE TRANSIÇÃO   DE   MANDATO   NO   ÂMBITO   DO   PODER LEGISLATIVO 
MUNICIPAL .

NOMEAÇÃO: 60/2025 - PEDRO ROSSINI BORGES AQUINO

NOMEAÇÃO: 61/2025 - MARIA REGINA COSTA DE BRITO

NOMEAÇÃO: 62/2025 - JOSÉ GERALDO DE ANDRADE FILHO

EXONERAÇÃO: 63/2025 - MARISA LOPES LIMA

ATOS E NORMATIVOS LEGAIS

LEIS: 953/2024/2024 - ATRIBUI NOME A RUA LOCALIZADA NO BAIRRO PALESTINA - SEDE DESTE MUNICÍPIO.

LEIS: 954/2024/2024 - ATRIBUI NOME A AVENIDA LOCALIZADA NO BAIRRO BICO DA ARARA DESTE MUNICÍPIO.

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

2/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

 - PORTARIAS - Comissão: 27/2024

PORTARIA Nº 27/2024 - CMC

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE TRANSIÇÃO 
DE MANDATO NO ÂMBITO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Constituição Federal, pela Lei Orgânica Municipal e pela Instrução Normativa n.º 
01/2016/TCE-CE,

CONSIDERANDO a proclamação do resultado das Eleições Municipais de 2024, fixado pela Justiça 
Eleitoral, em 06/10/24, a qual informa os vereadores eleitos para a legislatura 2025-2028.

CONSIDERANDO a necessidade de garantir uma transição ordenada e eficiente entre a gestão que 
se encerra e a gestão que se inicia, assegurando a continuidade administrativa e a preservação do 
interesse público.

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa n.º 01/2016/TCE-CE, que regulamenta o 
processo administrativo de transição de mandatos no âmbito dos Poderes Públicos Municipais do 
Estado do Ceará.

CONSIDERANDO que a nova Mesa Diretora da Câmara Municipal de Caririaçu, Estado do Ceará, 
somente será eleita em 1º/01/2025, estabelecendo-se a nova Presidência deste Poder Legislativo, ao 
que se impõe, nesta data, a designação do Coordenador e Membros da Comissão Administrativa de 
Transição de Mandato, da atual gestão, visando o início de suas atividades, na forma regulamentada 
pelo TCE-CE.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica constituída a Comissão Administrativa de Transição de Mandato (COMISSÃO DE 
TRANSIÇÃO) no âmbito do Poder Legislativo Municipal de Caririaçu, Estado do Ceará, com a 
seguinte composição:

Coordenador e membros indicados pela gestão 2024:

Coordenador:

Nome: HÉLIA FELIX DA SILVA FERREIRA
Cargo: SECRETÁRIA GERAL DA CÂMARA
CPF: 441.XXX.XXX-04

Membros:

Nome: KÍVIA EMILY GONÇALO MAGALHÃES 
Cargo: COORDENADOR DA CENTRAL DE CONTROLE INTERNO
CPF: 625.XXX.XXX-63

Nome: FRANCISCO CLÁUDIO DE MELO
Cargo: ASSESSOR CONTÁBIL
CPF: 836.XXX.XXX-53

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

3/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

Competirá ao Presidente da Câmara Municipal, a partir da eleição da Mesa Diretora, em 1º de janeiro 
de 2025, proceder com a indicação de seu coordenador e demais membros, procedendo com a edição 
de novo ato de nomeação da COMISSÃO DE TRANSIÇÃO.

Art. 2º. A Comissão Administrativa de Transição de Mandato (COMISSÃO DE TRANSIÇÃO), sem 
prejuízo das disposições fixadas pela IN n.º 01/2016/TCM, terá como objetivos principais:

I. Desempenhar todos os atos necessários a recepção, levantamento e consolidação de informações e 
documentos, destinados a transição, na forma prescrita pelo art.7º, da IN n.º 01/2016/TCM;

II. Garantir a continuidade dos serviços públicos;

III. Supremacia do interesse público;

IV. Assegurar a transparência e eficiência na transferência de informações e responsabilidades, entre 
as gestões sucedida e sucessora.

Art. 3º. Fica designado a Sala Das Comissões na Câmara Municipal  para a realização dos trabalhos 
e reuniões da COMISSÃO DE TRANSIÇÃO.

Art. 4º. Os direitos e deveres dos Coordenadores e Membros da Comissão, sem  prejuízo do 
detalhamento fixado pela IN  n.º 01/2016/TCM, são os seguintes:

I – Dos Direitos:

a) Acesso amplo às instalações e documentos públicos municipais;

b) solicitar e receber informações necessárias ao processo de transição.

II – Dos Deveres:

a) cooperar mutuamente com todos os membros da COMISSÃO DE TRANSIÇÃO;

b) manter a confidencialidade das informações e dados sensíveis;

c) elaborar e assinar o Termo de Recebimento de documentos e informações;

d) observar os prazos e formas prescritas pelo TCE-CE, ao processo de transição de mandato, em 
especial, para elaboração do Relatório Final e seu encaminhamento aos Chefes de Poder sucedido e 
sucessor; e

e) adotar todas as providências necessárias, caso necessário, de comunicação e/ou representação 
de intercorrências ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE-CE), ao Ministério Público do 
Estado do Ceará (MP-CE).

Art. 5º. A instalação da Comissão de Transição determina o início imediato dos trabalhos de transição 
de mandato, a contar da data de publicação desta Portaria e fixando seu encerramento, em 31 de 
janeiro de 2025.

Art. 6º. Esta Portaria será publicada no Diário Oficial Municipal, no Portal da Transparência Pública do 
Poder Legislativo, no Mural ou Quadro de Avisos da Câmara Municipal, e será encaminhada por meio 

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

4/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

de ofício ao TCE-CE, e ao Poder Executivo Municipal, no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis.

Art. 7º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 8º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caririaçu, Estado do Ceará, em 31 de dezembro de 
2024.

_______________________________
MARCOS BEZERRA ARAÚJO

Presidente da Câmara

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

5/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 60/2025

PORTARIA N.º 060/2025, DE 10 DE JANEIRO DE 2025. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos 
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir de 13 de janeiro de 2025, PEDRO ROSSINI BORGES AQUINO, inscrito no 
CPF sob o n° 029.XXX.XXX-00, portador do RG n° 20XXXX34805 SSP-CE para o exercício do Cargo de 
DIRETOR JURÍDICO do Departamento Jurídico de Regime Próprio de Previdência Social (PREVCAR) 
do Município.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

PUBLIQUE-SE 

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 10 de janeiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

6/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 61/2025

PORTARIA N.º 061/2025, DE 10 DE JANEIRO DE 2025. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos 
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir de 13 de janeiro de 2025, MARIA REGINA COSTA DE BRITO, inscrita no CPF 
sob o n° 045.XXX.XXX-33, portadora do RG n° 200XXXXX512 SSP-CE para o exercício do Cargo de 
DIRETORA FINANCEIRA do Departamento Jurídico de Regime Próprio de Previdência Social 
(PREVCAR) do Município.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

PUBLIQUE-SE 

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 10 de janeiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

7/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Nomeação: 62/2025

PORTARIA N.º 062/2025, DE 10 DE JANEIRO DE 2025. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos 
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a partir de 13 de janeiro de 2025, JOSÉ GERALDO DE ANDRADE FILHO, inscrita no 
CPF sob o n° 073.XXX.XXX-18, portadora do RG n° 200XXXX10 SSP-CE para o exercício do Cargo de 
DIRETOR DE BENEFÍCIOS do Departamento Jurídico de Regime Próprio de Previdência Social 
(PREVCAR) do Município.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

PUBLIQUE-SE 

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 10 de janeiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

8/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - PORTARIAS - Exoneração: 63/2025

PORTARIA N.º 063/2025, DE 10 DE JANEIRO DE 2025. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais e nos 
termos do Art. 70, inciso X da Lei Orgânica do Município de Caririaçu/CE.

RESOLVE:

Art. 1.º - Exonerar a pedido da servidora, MARISA LOPES LIMA, inscrita no CPF sob o n° 
066.XXX.XXX-30, portadora do RG n° 20XXXXX5 SSP-CE do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS da Secretaria de Saúde do Município, sob n° de portaria 1051/2013.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.

PUBLIQUE-SE 

Prefeitura Municipal de Caririaçu, 10 de janeiro de 2025.

LUIZ ACACIO MACHADO LEITE
Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

9/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

 - ATOS E NORMATIVOS LEGAIS - Leis: 953/2024/2024

TERMO DE SANÇÃO TÁCITA

Conforme se depreende do oficio nº1110/2024, enviado ao chefe do Poder Executivo do município 
de Caririaçu-CE, na data do dia 07 de agosto de 2024, foi remetido para o mesmo o Projeto de Lei 
nº03/2024, que atribui nome de SEVERINO PAULO DOS SANTOS (Severino Paraibano) à Rua 
localizada no Bairro Palestina – sede deste município e adota outras providências, no entanto não 
tendo a supracitada lei sido sancionada pelo Prefeito deste município, eu, Marcos Bezerra Araújo, 
presidente da Câmara Municipal de Caririaçu-CE, sanciono tacitamente a Lei nº953/2024, para 
cumprir em seus efeitos legais nos termos do art. 210, §2º do Regimento Interno desta Casa 
Legislativa.

Caririaçu, 31 de dezembro de 2024.

MARCOS BEZERRA ARAÚJO
Presidente da Câmara

LEI Nº953/2024                                      DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

ATRIBUI NOME A RUA LOCALIZADA NO 
BAIRRO PALESTINA - SEDE DESTE MUNICÍPIO 
E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.      

                                       

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – ESTADO DO CEARÁ, no uso de 
suas atribuições legais e em pleno exercício do cargo, tendo em vista a autorização contida no Art. 
210 § 2º do Regimento Interno do Poder Legislativo, faz saber que a Câmara aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de SEVERINO PAULO DOS SANTOS (Severino Paraibano) à 
Rua localizada no bairro Palestina, zona urbana deste Município de acordo com o mapa parte 
integrante deste projeto.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições em 
contrário.

Paço da Câmara Municipal de Caririaçu – Estado do Ceará, em 31 de dezembro 2024.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

10/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

MARCOS BEZERRA ARAÚJO
Presidente

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

11/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

 - ATOS E NORMATIVOS LEGAIS - Leis: 954/2024/2024

TERMO DE SANÇÃO TÁCITA

Conforme se depreende do oficio nº1550/2024, enviado ao chefe do Poder Executivo do município 
de Caririaçu-CE, na data do dia 27 de novembro de 2024, foi remetido para o mesmo o Projeto de 
Lei nº20/2024, que atribui nome de JOÃO DANIEL DE FREITAS à Avenida localizada no Bairro 
Bico da Arara e adota outras providências, no entanto não tendo a supracitada lei sido sancionada 
pelo Prefeito deste município, eu, Marcos Bezerra Araújo, presidente da Câmara Municipal de 
Caririaçu-CE, sanciono tacitamente a Lei nº954/2024, para cumprir em seus efeitos legais nos 
termos do art. 210, §2º do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Caririaçu, 31 de dezembro de 2024.

MARCOS BEZERRA ARAÚJO
Presidente da Câmara

LEI Nº954/2024                                      DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

ATRIBUI NOME A AVENIDA LOCALIZADA NO 
BAIRRO BICO DA ARARA DESTE MUNICÍPIO E 
ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.      

                                 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU – ESTADO DO CEARÁ, no uso de 
suas atribuições legais e em pleno exercício do cargo, tendo em vista a autorização contida no Art. 
210 § 2º do Regimento Interno do Poder Legislativo, faz saber que a Câmara aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de JOÃO DANIEL DE FREITAS a Avenida iniciando-se no 
cruzamento da Rua Severino José de Araújo até a Rua Marcelino Leite de Melo, no bairro Bico 
da Arara de acordo com o mapa parte integrante deste projeto.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições em 
contrário.

Paço da Câmara Municipal de Caririaçu – Estado do Ceará, em 31 de dezembro 2024.

MARCOS BEZERRA ARAÚJO
Presidente

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

12/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

13/14www.caririacu.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1342/2025 - 10/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Luiz Acacio Machado Leite
Prefeito

Marcos Bezerra Araujo
Vice-prefeito

Deusemar Pereira Vanderlei
Regime Próprio de Previdência Social do 
Município de Caririaçu - PREVCAR

Jhonatan Morais Rodrigues
Procuradoria Geral do Município - PGM

Francisco Gomes Santana
Secretaria de Administração - ADMINISTRAÇÃO

Maria Zelia Feitosa
Secretaria de Assistência Social, Mulher, Trabalho 
e Cidadania - ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ricardo Santos Barros
Secretaria de Planejamento e Finanças -
FINANÇAS

Emerson da Silva Xavier
Secretaria de Saúde - SAÚDE

Marcos Andre Leite Barbosa
Casa Civil - CASA CIVIL

Jose Iran da Silva
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e 
Infraestrutura - OBRAS

Maria Joelia Correia Martins
Secretaria Municipal de Educação - SEMEC

Maria Gildenia Siebra Franca
Hospital e Maternidade Geraldo Lacerda Botelho -
HMGLB

Laercio Nogueira de Araujo
Secretaria de Desenvolvimento Agrário e Meio 
Ambiente - AGRICULTURA

Jose Edmilson Leite Barbosa
Secretaria Municipal de Governo e Articulação 
Política - ARTICULAÇÃO POLÍTICA

Sebastiao Rosivan Leite Barbosa
Secretaria Municipal de Esportes e Juventude -
SEJUV

Ivonete Ferreira da Silva
Secretaria Municipal de Cultura - SECULT

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Luiz Acacio Machado Leite - CPF: ***.338.943-** em 10/01/2025 15:33:19 - IP com n°: 192.168.0.111
Autenticação em: www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1069

14/14www.caririacu.ce.gov.br


